
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 1/6

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz

Programme de circulation du jeudi 18 septembre 2025

Mouvement social national interprofessionnel

Sens de circulation : SAINT-ANDRÉ LE GAZ->GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES

Type de circulation

N° de circulation 96601 883751 17553 883753 96605 885755 17554 885757 17601 96608 885759 17603 17558 17607 17564 17609

Provenance VALENCE VILLE LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU VALENCE VILLE LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU

SAINT-ANDRÉ LE GAZ 06:10 - 06:38 - - 07:10 - - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE 06:16 - 06:44 - - 07:16 - - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE ÉGLISE - - - - - - - - - - -
CHÂBONS 06:23 - 06:51 - - 07:23 - - - - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - -
LE GRAND LEMPS 06:28 - 06:56 - - 07:28 - - - - -
RIVES 06:35 - 07:05 - - 07:35 - - - - -
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN 06:40 - 07:10 - - 07:40 - - - - -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - -
VOIRON 06:46 - 07:16 07:24 - 07:46 07:54 - 08:55 - 09:24
MOIRANS PAYS VOIRONNAIS - - - - - - - - - - -
MOIRANS 06:52 07:18 07:22 - - 07:52 - 08:18 - 09:18 -
VOREPPE 06:57 - 07:27 - - 07:57 - - - - -
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-
ROBERT - - - - - - - - - - -

GRENOBLE 05:07 05:39 06:32 06:39 06:58 07:09 07:32 07:39 07:39 07:58 08:09 08:09 08:29 09:09 09:32 09:39
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - -
ÉCHIROLLES - 05:45 - 06:45 - 07:15 - 07:45 - 08:15 -
GRENOBLE UNIVERSITÉS
GIÈRES 05:17 05:51 06:42 06:51 07:08 07:21 07:43 07:51 08:08 08:21 09:43

Destination GENÈVE
CORNAVIN

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GENÈVE
CORNAVIN

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GENÈVE
CORNAVIN

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

Type de circulation

N° de circulation 885415 17649 17566 17611 883763 17570 408601 408608 96613 883765 17573 408603 883767 408610 17574 883769

Provenance LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU VALENCE VILLE
LYON PART
DIEU GARE
ROUTIÈRE

BOURGOIN-
JALLIEU VALENCE VILLE

SAINT-ANDRÉ LE GAZ 09:10 - - - - 10:25 - 11:49 - -
VIRIEU SUR BOURBRE 09:16 - - - - 10:42 - 12:06 - -
VIRIEU SUR BOURBRE ÉGLISE - - - - - - - - - -
CHÂBONS 09:23 - - - - 10:56 - 12:20 - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - -
LE GRAND LEMPS 09:28 - - - - 11:05 - 12:29 - -
RIVES 09:35 - - - - 11:20 - 12:44 - -
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN 09:40 - - - - - - - - -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - -
VOIRON 09:46 09:54 - 10:24 - 11:40 11:53 13:04 13:15 -
MOIRANS PAYS VOIRONNAIS - - - - - - - - - -
MOIRANS 09:52 - 10:18 - 11:18 - - - - 13:18
VOREPPE 09:57 - - - - - - - - -
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-
ROBERT - - - - - - - - - -

GRENOBLE 10:06 10:09 10:29 10:39 11:09 11:32 - - 11:58 12:09 12:32 - 13:09 - 13:32 14:09
GRENOBLE EUROPOLE - - 12:10 12:23 - - - 13:34 - 13:45 - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - -
ÉCHIROLLES 11:15 - - 12:15 - 13:15 - 14:15
GRENOBLE UNIVERSITÉS
GIÈRES 11:21 11:43 12:08 12:21 12:42 13:21 13:43 14:21

Destination
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

ANNECY GENÈVE
CORNAVIN

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 2/6

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz

Programme de circulation du jeudi 18 septembre 2025

Mouvement social national interprofessionnel

Sens de circulation : SAINT-ANDRÉ LE GAZ->GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES

Type de circulation

N° de circulation 408612 17576 96614 883771 17695 17578 883773 17647 17580 885769 17623 883777 17699 17582 885771 96616

Provenance BOURGOIN-
JALLIEU VALENCE VILLE VALENCE VILLE LYON PART

DIEU VALENCE VILLE LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU
LYON PART

DIEU VALENCE VILLE VALENCE VILLE

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - - - - - 15:38 - - - 16:38 -
VIRIEU SUR BOURBRE - - - - - - - 15:44 - - - 16:44 -
VIRIEU SUR BOURBRE ÉGLISE - - - - - - - - - - - - -
CHÂBONS - - - - - - - 15:51 - - - 16:51 -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - -
LE GRAND LEMPS - - - - - - - 15:56 - - - 16:56 -
RIVES - - - - - - - 16:05 - - - 17:05 -
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN - - - - - - - 16:10 - - - 17:10 -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 14:15 - - 14:54 - 15:54 - 16:16 16:24 16:54 - 17:16 -
MOIRANS PAYS VOIRONNAIS - - - - - - - - - - - - -
MOIRANS - 14:18 - - 15:18 - 16:17 16:22 - - 17:18 17:22 -
VOREPPE - - - - - - - 16:27 - - - 17:27 -
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-
ROBERT - - - - - - - - - - - - -

GRENOBLE - 14:32 14:58 15:09 15:09 15:32 16:09 16:09 16:31 16:39 16:39 17:09 17:09 17:32 17:39 17:58
GRENOBLE EUROPOLE 14:45 - - - - - - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - -
ÉCHIROLLES - - 15:15 - 16:15 - 16:45 17:15 - 17:45 -
GRENOBLE UNIVERSITÉS
GIÈRES 14:43 15:08 15:21 15:43 16:21 16:41 16:51 17:21 17:43 17:51 18:08

Destination ANNECY GENÈVE
CORNAVIN

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GENÈVE
CORNAVIN

Type de circulation

N° de circulation 17627 17584 885775 17629 885777 17631 17590 17633 883783 17635 17592 885437 17637 17639 17594 885441

Provenance LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU
LYON PART

DIEU VALENCE VILLE LYON PART
DIEU

LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU
LYON PART

DIEU VALENCE VILLE

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - 17:40 - 18:10 - - - - - 19:40 - - - 20:40
VIRIEU SUR BOURBRE - - 17:46 - 18:16 - - - - - 19:46 - - - 20:46
VIRIEU SUR BOURBRE ÉGLISE - - - - - - - - - - - - - - -
CHÂBONS - - 17:53 - 18:23 - - - - - 19:53 - - - 20:53
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - - -
LE GRAND LEMPS - - 17:58 - 18:28 - - - - - 19:58 - - - 20:58
RIVES - - 18:07 - 18:35 - - - - - 20:07 - - - 21:07
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN - - 18:11 - 18:40 - - - - - 20:12 - - - 21:12
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 17:55 - 18:17 18:24 18:46 18:54 - 19:24 19:55 - 20:17 20:25 20:54 - 21:17
MOIRANS PAYS VOIRONNAIS - - - - - - - - - - - - - - -
MOIRANS - 18:18 18:23 - 18:52 - 19:18 - - 20:18 20:24 - - 21:18 21:24
VOREPPE - - 18:28 - 18:57 - - - - - 20:28 - - - 21:28
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-
ROBERT - - - - - - - - - - - - - - -

GRENOBLE 18:09 18:32 18:39 18:39 19:09 19:09 19:32 19:39 20:09 20:09 20:32 20:37 20:40 21:09 21:29 21:37
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - -
ÉCHIROLLES - 18:45 19:15 - 20:15 -
GRENOBLE UNIVERSITÉS
GIÈRES 18:43 18:51 19:21 19:43 20:21 20:43

Destination ANNECY
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 3/6

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz

Programme de circulation du jeudi 18 septembre 2025

Mouvement social national interprofessionnel

Sens de circulation : SAINT-ANDRÉ LE GAZ->GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES

Type de circulation

N° de circulation 17641 17596 17643 408615

Provenance LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU

LYON PART
DIEU GARE
ROUTIÈRE

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE ÉGLISE - - - -
CHÂBONS - - - -
CHABONS LEP PAR - - - -
LE GRAND LEMPS - - - -
RIVES - - - -
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN - - - -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - -
VOIRON 21:24 - 22:23 23:44
MOIRANS PAYS VOIRONNAIS - - - -
MOIRANS - 22:18 - -
VOREPPE - - - -
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-
ROBERT - - - -

GRENOBLE 21:40 22:29 22:39 -
GRENOBLE EUROPOLE 00:19
GRENOBLE Gare Routière
ÉCHIROLLES
GRENOBLE UNIVERSITÉS
GIÈRES

Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 4/6

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz

Programme de circulation du jeudi 18 septembre 2025

Mouvement social national interprofessionnel

Sens de circulation : GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES->SAINT-ANDRÉ LE GAZ

Type de circulation

N° de circulation 17602 17500 17604 17503 883701 33208 17606 883703 17608 17506 17610 885711 17612 17510 885717 96630

Provenance
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

AIX LES BAINS -
LE REVARD

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

AIX LES BAINS -
LE REVARD

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GENÈVE
CORNAVIN

GRENOBLE UNIVERSITÉS
GIÈRES 06:19 06:40 07:10 07:19 07:40 08:19 08:40 08:53

ÉCHIROLLES - 06:46 07:15 - 07:46 - 08:46 -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - -
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - -
GRENOBLE 05:51 06:01 06:21 06:30 06:51 06:51 07:21 07:21 07:30 07:51 07:54 08:21 08:30 08:54 09:02
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-
ROBERT - - - - - - - - - - - -

VOREPPE - - - - - - - - 08:04 - - 09:04
MOIRANS - 06:13 - 06:43 - - 07:43 - 08:08 - 08:44 09:08
MOIRANS PAYS VOIRONNAIS - - - - - - - - - - - -
VOIRON 06:08 - 06:38 - 07:08 07:38 - 08:08 08:14 08:38 - 09:14
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - -
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN - - - - - - - - 08:20 - - 09:20
RIVES - - - - 06:55 - - - - 08:24 - - 09:24
LE GRAND LEMPS - - - - 07:05 - - - - 08:32 - - 09:32
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - -
CHÂBONS - - - - 07:12 - - - - 08:37 - - 09:37
VIRIEU SUR BOURBRE ÉGLISE - - - - - - - - - - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE - - - - 07:28 - - - - 08:44 - - 09:44
SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - - - - - - - 08:49 - - 09:49

Destination LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU VALENCE VILLE LA TOUR DU
PIN

LYON PART
DIEU

LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU
LYON PART

DIEU VALENCE VILLE

Type de circulation

N° de circulation 883707 17614 17512 883709 17646 408605 408607 408600 96634 408609 883713 17520 408602 408611 885721 17522

Provenance
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

ANNECY
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

GENÈVE
CORNAVIN

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GRENOBLE UNIVERSITÉS
GIÈRES 09:10 09:19 09:40 11:53 12:10 12:19 13:10 13:19

ÉCHIROLLES 09:15 - 09:46 - 12:16 - 13:15 -
GRENOBLE Gare Routière - - - 10:21 11:21 11:24 - 12:15 - - 12:24 13:15 - -
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - - - - -
GRENOBLE 09:21 09:21 09:30 09:51 09:51 - - - 12:05 - 12:21 12:30 - - 13:21 13:30
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-
ROBERT - - - - - - - - - - - -

VOREPPE - - - - - 11:44 - - - 12:44 - -
MOIRANS - 09:43 - - - 11:54 - - 12:43 12:54 - 13:43
MOIRANS PAYS VOIRONNAIS - - - - - - - - - - - -
VOIRON 09:38 - 10:08 10:51 11:51 12:12 - 12:45 - 13:12 13:45 -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - -
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN - - - - - - - - - - - -
RIVES - - - - - 12:32 - - - 13:32 - -
LE GRAND LEMPS - - - - - 12:48 - - - 13:50 - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - -
CHÂBONS - - - - - 12:57 - - - 13:57 - -
VIRIEU SUR BOURBRE ÉGLISE - - - - - 13:11 - - - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE - - - - - - - - - 14:11 - -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - - - 13:28 - - - 14:28 - -

Destination LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU

LYON PART
DIEU GARE
ROUTIÈRE

LYON PART
DIEU GARE
ROUTIÈRE

VALENCE VILLE BOURGOIN-
JALLIEU VALENCE VILLE BOURGOIN-

JALLIEU VALENCE VILLE



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 5/6

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz

Programme de circulation du jeudi 18 septembre 2025

Mouvement social national interprofessionnel

Sens de circulation : GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES->SAINT-ANDRÉ LE GAZ

Type de circulation

N° de circulation 408604 96638 885723 17524 17696 885466 17626 17528 883715 17648 885468 17628 17530 17630 885474 96642

Provenance GENÈVE
CORNAVIN

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY GENÈVE

CORNAVIN

GRENOBLE UNIVERSITÉS
GIÈRES 13:52 14:10 14:19 14:40 15:19 15:40 16:19 16:40 16:52

ÉCHIROLLES - 14:15 - 14:45 - 15:46 - 16:46 -
GRENOBLE Gare Routière 13:34 - - - - - - - - -
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - -
GRENOBLE - 14:02 14:24 14:30 14:51 14:53 15:21 15:30 15:51 15:51 15:54 16:21 16:30 16:51 16:54 17:05
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-
ROBERT - - - - - - - - - - - - - -

VOREPPE - 14:34 - - 15:04 - - - 16:04 - - - 17:04 -
MOIRANS - 14:39 14:43 - 15:08 - 15:44 - 16:08 - 16:43 - 17:08 -
MOIRANS PAYS VOIRONNAIS - - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 14:04 14:45 - 15:08 15:14 15:38 - 16:08 16:14 16:38 - 17:08 17:14 -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - -
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN - 14:50 - - 15:20 - - - 16:20 - - - 17:20 -
RIVES 14:24 14:55 - - 15:24 - - - 16:24 - - - 17:24 -
LE GRAND LEMPS - 15:02 - - 15:32 - - - 16:32 - - - 17:32 -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - -
CHÂBONS - 15:06 - - 15:37 - - - 16:37 - - - 17:37 -
VIRIEU SUR BOURBRE ÉGLISE - - - - - - - - - - - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE - 15:13 - - 15:44 - - - 16:44 - - - 17:44 -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 14:59 15:19 - - 15:49 - - - 16:49 - - - 17:49 -

Destination VALENCE VILLE LYON PART
DIEU

LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU
LYON PART

DIEU VALENCE VILLE LYON PART
DIEU VALENCE VILLE

Type de circulation

N° de circulation 17632 17532 885731 17636 885733 17534 17638 885735 96646 17640 885737 17538 883723 885741 17540 17644

Provenance ANNECY
CHAMBERY-

CHALLES-LES-
EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

GENÈVE
CORNAVIN

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX

CHAMBERY-
CHALLES-LES-

EAUX
ANNECY

GRENOBLE UNIVERSITÉS
GIÈRES 17:19 17:40 18:10 18:19 18:40 18:53 19:11 19:18 19:40 20:10 20:19

ÉCHIROLLES - 17:46 18:16 - 18:46 - 19:16 - 19:46 20:15 -
GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - -
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - - - -
GRENOBLE 17:21 17:30 17:54 18:21 18:24 18:30 18:51 18:54 19:02 19:21 19:24 19:30 19:51 20:24 20:30 21:21
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-
ROBERT - - - - - - - - - - - - - -

VOREPPE - - 18:04 - 18:34 - - 19:04 - 19:34 - 20:34 - -
MOIRANS - 17:43 18:08 - 18:38 18:43 - 19:08 - 19:38 19:43 20:38 20:43 -
MOIRANS PAYS VOIRONNAIS - - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 17:38 - 18:14 18:38 18:44 - 19:08 19:14 19:38 19:45 - 20:45 - 21:38
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - -
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN - - 18:20 - 18:50 - - 19:20 - 19:51 - 20:50 - -
RIVES - - 18:24 - 18:55 - - 19:24 - 19:55 - 20:55 - -
LE GRAND LEMPS - - 18:32 - 19:02 - - 19:32 - 20:03 - 21:02 - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - -
CHÂBONS - - 18:37 - 19:06 - - 19:37 - 20:08 - 21:07 - -
VIRIEU SUR BOURBRE ÉGLISE - - - - - - - - - - - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE - - 18:44 - 19:13 - - 19:44 - 20:15 - 21:14 - -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - 18:49 - 19:19 - - 19:49 - 20:20 - 21:20 - -

Destination LYON PART
DIEU VALENCE VILLE LYON PART

DIEU VALENCE VILLE LYON PART
DIEU

LYON PART
DIEU VALENCE VILLE VALENCE VILLE LYON PART

DIEU



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 6/6

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz

Programme de circulation du jeudi 18 septembre 2025

Mouvement social national interprofessionnel

Sens de circulation : GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES->SAINT-ANDRÉ LE GAZ

Type de circulation

N° de circulation 17544

Provenance ANNECY

GRENOBLE UNIVERSITÉS
GIÈRES 21:19

ÉCHIROLLES -
GRENOBLE Gare Routière -
GRENOBLE EUROPOLE -
GRENOBLE 21:27
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-
ROBERT
VOREPPE
MOIRANS
MOIRANS PAYS VOIRONNAIS
VOIRON
VOIRON GARE ROUTIÈRE
RÉAUMONT SAINT-CASSIEN
RIVES
LE GRAND LEMPS
CHABONS LEP PAR
CHÂBONS
VIRIEU SUR BOURBRE ÉGLISE
VIRIEU SUR BOURBRE
SAINT-ANDRÉ LE GAZ

Destination


